
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа №3 имени М.Ф. Леонова  

с. Приволжье муниципального района Приволжский 

 Самарской области 

 ____________________________________________________________________________ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ  

от 05.05.2023 г.                                                                                                          №__55_                                                                                                                           

 

 

 

  

«О внесении изменений  в календарный учебный  график   

на 2022-2023 учебный год» 

 

 

      На основании Приказа №990/1144 от 16.11.2022 г. «Об утверждении единого расписания 

и продолжительности проведения основного государственного экзамена по каждому 

учебному предмету, требованиям к использованию средств обучения и воспитания при его 

проведении в 2023 году», Приказа №989/1143 от 16.11.2022 г. «Об утверждении единого 

расписания и продолжительности проведения единого государственного экзамена по 

каждому учебному предмету, требованиям к использованию средств обучения и воспитания 

при его проведении в 2023 году» 

  РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Внести изменения в календарный  учебный  график на 2022-2023 учебный год, 

утвержденный  распоряжением  №75 от 29.08.2022 года «Об утверждении 

календарного учебного графика на 2022-2023 учебный год»:  

- окончание образовательного процесса в 9  классе – 22.05.2023 года 

- окончание образовательного процесса в 11  классе – 23.05.2023 года 

- окончание образовательного процесса в 1-8 и 10   классах – 31.05.2023 года 

2. Учителям – предметникам внести изменения в рабочие программы. 

3. Учителям – предметникам выставить оценки за год 9, 11 классы – до 19 мая 2023 

года. 

4. Классным руководителям донести данные изменения  до обучающихся и родителей 

(законных представителей). 

 

Директор  школы                                       Н.А. Банникова 

 

Ознакомлены 

Ибрагимовова М.В. 

Чернобровкина О.И. 

Яшина Т.Н. 

Королева С.В. 

Алмаев А.А. 

Семёнова Н.А. 

Фроловичева В.М. 

Хромова Т.А. 

Кривошеева Л.И. 

Тарасова Н.И. 

Каширина И.В. 

Измайлова О.Ю. 

Рожнова Л.Н. 

                                         



 

 

 

 

 

 

 

                              

                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 


		2023-05-19T12:40:27+0300
	ctvty2011
	Банникова Н_ А_
	I am the author of this document




